ps. 102. **a** **Qui** sanat oēs infirmitates tuas. **Et** ipse eleuat̄ oculos i discipulos suos dicebat. **Beati** paupes

Ly. z accipit hic paup̄tas volūtaria per quā aliqs cōtēnit z abijcit a se bona tēporalia inquātū pōt fieri bono mō: vt hō liberius vacet operibus vitę cōtemplatiue **Quia** ve. ēre. dei. **Ly.** h̄ in spe: et postea erit v̄m̄ in re. **Et** v̄m̄ nūc est. **Ly.** abstinētes a cibis z delectabilibus z sup̄fluis: vt sic redigat̄ caro in seruitutem aning. **Quia** sattu. **Ly.** inchoatiue i vita p̄nti: h̄ perfecte in patria: s̄m̄ q̄ dicit: Satiabor cum apparuerit gloria tua. **n** **Beati** q̄ nunc stētis. i. i p̄senti mundo: qui ē vallis lachrymar. **Quia** ride. i futura vita. **Boz.** s̄gl̄ix mutatio ab oppoſito in oppoſitum: s̄z a fletu in gaudium: id est a fletu transitorio i gaudium eternum.

Ly. z accipit hic paup̄tas volūtaria per quā aliqs cōtēnit z abijcit a se bona tēporalia inquātū pōt fieri bono mō: vt hō liberius vacet operibus vitę cōtemplatiue **Quia** ve. ēre. dei. **Ly.** h̄ in spe: et postea erit v̄m̄ in re. **Et** v̄m̄ nūc est. **Ly.** abstinētes a cibis z delectabilibus z sup̄fluis: vt sic redigat̄ caro in seruitutem aning. **Quia** sattu. **Ly.** inchoatiue i vita p̄nti: h̄ perfecte in patria: s̄m̄ q̄ dicit: Satiabor cum apparuerit gloria tua. **n** **Beati** q̄ nunc stētis. i. i p̄senti mundo: qui ē vallis lachrymar. **Quia** ride. i futura vita. **Boz.** s̄gl̄ix mutatio ab oppoſito in oppoſitum: s̄z a fletu in gaudium: id est a fletu transitorio i gaudium eternum.

De martyribus

Eminis. **B**or. nemo enim debet pati tanquam homicida aut fur, sed tanquam christianus.

A **G**audete in illa die. **B**or. scilicet gaudio interiori quod fecerunt apostoli: unde dicitur: **B**er. 5. s. **B**er. 5. s.

cilii: quoniam digni habitati sunt pro nomine iesu contumeliam pati.

B **E**t exultate. **B**or. gaudium exteriori: quod fecit beatus andreas. **S**ecur. 7. gaudes venio ad te o bona crux.

Sic et beatus **A**ntonius: **H**oc est inquit quod semper optavi: et votis omnibus exquisivi. **S**ic et beatus laurentius dixit: **G**audete plene: quia hostia christi effici merui. **S**ic et beatus **A**gatha legissime et gaudebat ibat ad carcerem. **C** **E**cce enim merces vestra multa est. **B**ora. tam multa quam non potest numerari: tam magna quam non potest estimari: tam preciosa quam non potest comparari: tam diuturna quam non potest terminari. **O** **I**n celis: quod dicitur in loco securo: ergo de amissione

non timeatis: quia ibi nec fur appropinquat: nec erugo nec tinea demolitur.

Quoniam audieritis filia et seditiones. **L**uce. 21. **D**istortiam huius euangelii locutus est dominus iesus anno eius 33. kalendas. **A**postolis. dominica scilicet palmarum. luna. x. idibus. vi. **A**nti initium illius euangelii scribit. **L**uce. i. in. illi. ca. **R**espicientes autem iesus vidit eos qui mittebant munera sua in gazoophilatium diuites: vidit et quaedam viduam pauperculam mittentem gramina minuta duo: et dixit: **V**ere dico vobis: quia vidua ista

plusquam omnes misit. **M**as omnes hi ex abundantia miserunt: hec autem omnem vicium quem habuit misit. **E**t quibusdam dicitur de templo: quod lapidibus bonis et donis ornatum esse dixit: **H**ec autem videt: veniet dies in quo non relinquet lapis super lapidem qui non destruat. **I**nterrogaverunt illum dicentes: **H**ec quomodo? et quod signum cum fieri incipient? **D**ixit: **E**t cum au. **P**lia. **B**er. **P**regia. **H**er. ad hostes extraneos: et seditiones. **H**er. ad domesticos. **V**n. **S**ic. **B**ella ad hostes pertinere: seditiones ad civis: **N**am iosephus in li. anti. dicit quod post passionem christi et ante destructionem civitatis hierusalem inter seditiones et filia erant apud iudeos: quia samaritani qui peritum tenebant ritum gentilitium: insurgere iudeos et evertere. **I**tem populo iudeorum erat plim qui incitabant plim ad rebellandum i romanos: alii autem ad prius. **R** **N**olite terreri. **L**uce. 21. quia sunt quibus deo ordinata. **S** **S**ed non. **S**ta. **S**i. **L**uce. 21. quia pro auditione talium stetit adhuc civitas hierusalem pro longum tempus scilicet. **A**nis post passionem christi. **B**or. voluit autem dominus differere: et ut interim predicantibus apostolis electi puerterent: et reprobi iexcusabiles efficerent. **L**uce post modum scilicet dixit quod non statim esset finis **L**uce. 21. **C**o. **G**ente. **B**or. i. **P**plis. **E**t re. **L**uce. 21. quia regnum iudeorum i regnum romano rum rebellavit. **E**t ter. **C**ru. **M**a. **P**lo.

Gaudete in illa die et exultate. **E**cce enim merces vestra multa est in celis. **A**liud euangelium de martyribus. **L**uce. XXI. c. circa principium.

In illo tempore: Dixit iesus discipulis. **C**um audieritis filiam et seditiones: nolite terreri: oportet primum hec fieri: sed nondum statim finis. **L**uce dicebat illis: **S**urgite gesi gese: et regnum adversari regni: et tremor magni erunt pro loca

In illo tempore: Dixit iesus discipulis. **C**um audieritis filiam et seditiones: nolite terreri: oportet primum hec fieri: sed nondum statim finis. **L**uce dicebat illis: **S**urgite gesi gese: et regnum adversari regni: et tremor magni erunt pro loca

Distortiam huius euangelii locutus est dominus iesus anno eius 33. kalendas. **A**postolis. dominica scilicet palmarum. luna. x. idibus. vi. **A**nti initium illius euangelii scribit. **L**uce. i. in. illi. ca. **R**espicientes autem iesus vidit eos qui mittebant munera sua in gazoophilatium diuites: vidit et quaedam viduam pauperculam mittentem gramina minuta duo: et dixit: **V**ere dico vobis: quia vidua ista

Quoniam audieritis filia et seditiones. **L**uce. 21. **D**istortiam huius euangelii locutus est dominus iesus anno eius 33. kalendas. **A**postolis. dominica scilicet palmarum. luna. x. idibus. vi. **A**nti initium illius euangelii scribit. **L**uce. i. in. illi. ca. **R**espicientes autem iesus vidit eos qui mittebant munera sua in gazoophilatium diuites: vidit et quaedam viduam pauperculam mittentem gramina minuta duo: et dixit: **V**ere dico vobis: quia vidua ista

plusquam omnes misit. **M**as omnes hi ex abundantia miserunt: hec autem omnem vicium quem habuit misit. **E**t quibusdam dicitur de templo: quod lapidibus bonis et donis ornatum esse dixit: **H**ec autem videt: veniet dies in quo non relinquet lapis super lapidem qui non destruat. **I**nterrogaverunt illum dicentes: **H**ec quomodo? et quod signum cum fieri incipient? **D**ixit: **E**t cum au. **P**lia. **B**er. **P**regia. **H**er. ad hostes extraneos: et seditiones. **H**er. ad domesticos. **V**n. **S**ic. **B**ella ad hostes pertinere: seditiones ad civis: **N**am iosephus in li. anti. dicit quod post passionem christi et ante destructionem civitatis hierusalem inter seditiones et filia erant apud iudeos: quia samaritani qui peritum tenebant ritum gentilitium: insurgere iudeos et evertere. **I**tem populo iudeorum erat plim qui incitabant plim ad rebellandum i romanos: alii autem ad prius. **R** **N**olite terreri. **L**uce. 21. quia sunt quibus deo ordinata. **S** **S**ed non. **S**ta. **S**i. **L**uce. 21. quia pro auditione talium stetit adhuc civitas hierusalem pro longum tempus scilicet. **A**nis post passionem christi. **B**or. voluit autem dominus differere: et ut interim predicantibus apostolis electi puerterent: et reprobi iexcusabiles efficerent. **L**uce post modum scilicet dixit quod non statim esset finis **L**uce. 21. **C**o. **G**ente. **B**or. i. **P**plis. **E**t re. **L**uce. 21. quia regnum iudeorum i regnum romano rum rebellavit. **E**t ter. **C**ru. **M**a. **P**lo.